
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/258/17 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie zwrotu kosztów przejazdu dziecka środkami komunikacji publicznej,   
do obwodowej szkoły podstawowej i obwodowego gimnazjum. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 32 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 59.), 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Zapewnia się prawo do bezpłatnego przejazdu środkami komunikacji publicznej uczniom      
I-VIII szkół podstawowych oraz gimnazjów zamieszkałym na terenie Miasta Tychy 
i uczęszczającym do szkoły obwodowej, których droga z domu do szkoły, w której obwodzie 
uczeń mieszka, wynosi co najmniej 2 km.  
 

§ 2 
1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego przejazdu środkami komunikacji publicznej uczniom 

klas VII szkoły podstawowej, którzy w roku szkolnym 2016/2017 byli uczniami klasy I 
dotychczasowego gimnazjum i nie otrzymali promocji do klasy II, których droga z domu 
do szkoły wynosi, co najmniej 2 km, a wskazana, po uzgodnieniu z organem 
prowadzącym, przez dyrektora dotychczasowego gimnazjum szkoła, nie jest szkołą 
obwodową. 

2. Zapewnia się prawo do bezpłatnego przejazdu środkami komunikacji publicznej uczniom 
klas II dotychczasowego gimnazjum, którzy w roku szkolnym 2017/2018 nie otrzymali 
promocji do klasy III i stali się uczniami klasy VIII szkoły podstawowej, których droga 
z domu do szkoły wynosi, co najmniej 2 km, a szkoła wskazana przez dyrektor 
dotychczasowego gimnazjum, po uzgodnieniu z organem prowadzącym, nie jest szkołą 
obwodową. 

3. Zapewnia się prawo do bezpłatnego przejazdu środkami komunikacji publicznej uczniom 
klas III dotychczasowego gimnazjum, którzy w roku szkolnym 2018/2019 nie ukończyli 
tej szkoły i stali się uczniami klasy VIII szkoły podstawowej, których droga z domu do 
szkoły wynosi, co najmniej 2 km, a szkoła wskazana przez dyrektor dotychczasowego 
gimnazjum, po uzgodnieniu z organem prowadzącym, nie jest szkołą obwodową. 
 

. 
§ 3 

1.   Realizacja prawa do bezpłatnego przejazdu, o którym mowa w § 1, następuje poprzez 
zapewnienie dziecku możliwości korzystania z bezpłatnego biletu szkolnego 
uprawniającego do przejazdu na trasie dom – szkoła, szkoła – dom w dni szkolne 
środkami publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Miasto Tychy. 

2.    Rodzic lub opiekun może zwrócić się o wydanie biletu szkolnego za pośrednictwem           
       dyrektora szkoły, w której uczeń realizuje obowiązek szkolny.   
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie nr 0050/283/2016 z dnia 5 sierpnia 2016 r.  

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=366091

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 8:31:49

http://www.tcpdf.org

